
Id: IAFSO-CCMRS-CXJBY-MHVTM-LJGCC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/260/10
RADY GMINY JODŁOWNIK

z dnia 7 czerwca 2010 r.

w sprawie nadania sztandaru Gimnazjum w Szczyrzycu. 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) art. 4, ust. 1 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 168, poz. 449 z późn. zm.) oraz Statutu Gimnazjum w Szczyrzycu - na wniosek Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum w Szczyrzycu Rada Gminy 
w Jodłowniku uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Nadaje się Gimnazjum w Szczyrzycu sztandar. 

2. Wzór sztandaru stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sztandar będzie używany zgodnie z przyjętym ceremoniałem szkolnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: IAFSO-CCMRS-CXJBY-MHVTM-LJGCC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/260/10

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Awers 



Id: IAFSO-CCMRS-CXJBY-MHVTM-LJGCC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/260/10

Rady Gminy Jodłownik

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Rewers 


